las 13:00 hs., a los fines de contratar la Obra: “REPARACIONES VARIAS EN ESCUELA EDUCACION 

ESPECIAL N° 508 ANEXO”, sita en la calle Manuel Castro  N° 730, de la Localidad de Remedios 

de Escalada, del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, Presupuesto Oficial de $ 

4.010.883 (PESOS CUATRO MILLONES DIEZ MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES), de 

conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de Pedido N° 3-501-

96. 

Artículo 2º: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta 

a todas las empresas especializadas en la ejecución de los trabajos indicados en el Artículo 1º,